

Odpowiedź na pytanie w postępowaniu na „Zakup wraz z dostawą na wskazany przez Zamawiającego adres fabrycznie nowego samochodu dostawczego do 3,5 tony wraz z zabudową”:

Wpłynęły zapytania o treści poniżej:

1. Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmian w Umowie i SOPZ” :
  - a) Brak kar umownych za przekroczenie terminu dostawy  
**Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu o karach umownych.**
  - b) Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu dostawy do 31/08/2023?  
**Odpowiedź. Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zadania.**
  - c) Czy Zamawiający dopuszcza rejestrację pojazdu po stronie kupującego?  
**Odpowiedź. Zamawiający wyraża zgodę.**
  - d) brak karty pojazdu ( nie ma od 2022 r)  
**Odpowiedź. Zamawiający wyraża zgodę.**
  - e) Zmianę rocznika pojazdu z 2022r na 2023r  
**Odpowiedź. Zamawiający wyraża zgodę, dopuszczając tym samym dostawę pojazdu zarówno z 2022r. jak i 2023r.**
  - f) Usunięcie zapisu o koniczności posiadania wskaźnika temperatury zewnętrznej  
**Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody**

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert, który upływa w dniu 27.01.2023 r. do godz. 10:00